ipsa pescaria dent mediam partem ad palatium, et de aliis piscariis antiquis quartam ad

palatium, ubi hominem lavor nichil, et si homo fuerit de una villa ad aliam, vel ad alias

terras extraneas faciat de sua hereditate quicquid sibi placuerit et non det quartam nec

aliquam rem et si placuerit ei ibi habere suam hereditatem, det paratam sicut sui vicini, et

si homo dimiserit uxorem suam, et cum ea non partiverit rem suam nichil det et si partiverit

cum ea et postea acceperit eam det osas et suas ecclesias videlicet concilium cum suo

episcopo sine alio seniore. Et si homo prestaverit ad vicinum suum rem suam, et vicinus

pro revolta noluerit dare et cum sagione re integraverit det medium tantum ad palatium, et

si vicinus pectaverit fiadoriam cum sagione capud integrum integrum ad intentorem, et

medium duplet et aliud medium ad palatium, et si homo truncaverit pedes aut manus vel

oculos pectet L.a solidos. Si autem unum oculum vel manum vel pedem det medium

homicidium, et ibi non currat judicium nisi exquisicione directa et si non invenerit

exquisitione salvet se cum juramento et lide per voluntatem amborum, et mando quod non

respondeant sine rancuroso. 

Et ego supranominatus donnus Alfonsus dei gratia Rex Portugalie et Comes

Bolonie presentem cartam de foro quam bisavus meus Rex donnus Alfonsus bone

49 No texto: jactat<verit>, com o segundo t sopontado.
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memorie dedit et concessit populatoribus sancti Johannis de Piscaria presentibus

et futuris, concedo eis et confirmo per istam meam cartam apertam quam eis feci

fieri et mei sigilli munimine communiri. Que fuit facta apud Gardiam, Kalendas

Septembris, Era M.a CC.a LX˘.a IIII.a. 

Donnus Gunsalvus Garsie tenens terram de Nevia signifer curie, donnus

Egidius Martini maiordomus curie, donnus Alfonsus Teliz tenens terram de

Bragancia, donnus Andreas Fernandi tenens terram de Ripa Minii, donnus Alfonsus

Lupi tenens terram de Sausa, donnus Didacus Lupi tenens terram de Lameco,

donnus Martinus Egidii tenens terram de Beyria, donnus Petrus Poncii tenens

Bayam, Menendus Roderici tenens Mayam.

Donnus Martinus archiepiscopus Bracarensis, donnus Aryas episcopus

Ulixbonensis, donnus Egeas episcopus Colimbriensis, donnus Julianus episcopus

Portugalensis, donnus Rodericus episcopus Egitaniensis, donnus Martinus50

episcopus Elborensis, donnus Egeas episcopus Lamecensis, donnus Matheus

electus Visensis, donnus Stephanus Johannis cancellarius, confirmant.